



PETROGRAND

DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2013

PETROGRAND AB (publ)

2013-08-23

Andra kvartalet 2013

- Under andra kvartalet hade bolaget inga rörelseintäkter (-). Rörelseresultatet för det andra kvartalet uppgick till TSEK -8 281 (-8 075).
- Förändringen i verkligt värde på tillgångar under diskretionär förvaltning uppgick under kvartalet till TSEK -1 997 (2 212). Totalt uppgick finansnettot under årets andra kvartal till TSEK -2 737 (-15 193), vilket inkluderar valutaeffekter om TSEK -1 212 (-18 469).
- Resultat efter skatt för kvartalet uppgick till TSEK -11 018 (-23 268).
- Resultat per aktie under perioden uppgick till SEK -0,27 (-0,58).

Januari – Juni 2013

- Under första halvåret hade bolaget inga rörelseintäkter (-). Rörelseresultatet för perioden uppgick till TSEK -16 182 (-15 146).
- Förändringen i verkligt värde på tillgångar under diskretionär förvaltning uppgick under perioden till TSEK 2 065 (9 509). Totalt uppgick finansnettot under årets första halvår till TSEK 1 098 (7 445), vilket inkluderar valutaeffekter om TSEK -2 366 (-4 309).
- Resultat efter skatt för perioden uppgick till TSEK -15 084 (-7 702).
- Resultat per aktie under perioden uppgick till SEK -0,37 (-0,19).

Siffran inom parantes avser motsvarande period 2012

VD-kommentar

Bästa aktieägare,

Andra kvartalet har kännetecknats av intensivt arbete med att utvärdera de affärsförslag som har tagits fram under vintern. Det som bedömdes ge bra utfall för Petrogrand och dess aktieägare är affären med Shelton Petroleum.

Det förtroende vi fick för bolagets ledning och den affärsplan som diskuterats i styrelsen, har resulterat i att affären med Shelton Petroleum AB har slutförts med ett avtal gällande konvertibler. Beslut om konvertibler kommer upp på extra bolagsstämma den 11 september för aktieägarnas bedömning och som större aktieägare har ställt sig positiva till. Affären har presenterats i pressrelease samt i inbjudan till Stämman.

Tillgångar som förvaltas av Shelton är av god kvalitet och har en stor potential. Med kapitaltillskottet från Petrogrand, kommer de olika fältens potential att byggas ut i snabbare takt och som resultat ge ökad produktion. Detta i sin tur gynnar Sheltons och Petrogrands aktieägare.

Den nyvalda styrelsen fortsätter arbetet att gå igenom befintliga projekt och tillgångar. Gällande bolagets licenser intensifieras arbetet under hösten att utvärdera partners och besluta om både värde och framtida hantering. Ytterligare projekt utvärderas och kommer att påverka bolagets framtida strategi liksom utfallet av affären med Shelton Petroleum AB.

Genom att bolaget ej har rörelseintäkter utan endast ränteintäkter, sker idag arbete med neddragning av kostnader. Likvida medel och fordringar uppgår till ca MSEK 370.

Med vänliga hälsningar

Maks Grinfeld
Verkställande Direktör, Petrogrand AB

Kommentarer på koncernens resultat och ställning per 30 Juni 2013

Omsättning och resultat

Bolaget hade inga rörelseintäkter under årets första två kvartal (-) och inte heller några produktionsrelaterade rörelsekostnader (-).

Under perioden fanns inga försäljnings- och distributionskostnader (-). Administrationskostnaderna uppgick till TSEK -16 182 (-15 146) och det finns inga övriga rörelsekostnaderna att redovisa för perioden (-).

Rörelseresultatet för kvartalen blev därmed TSEK -16 182 (-15 146).

De finansiella intäkterna uppgick till TSEK 1 441 (2 250). Netto finansiella poster uppgick under samma period till TSEK 1 098 (7 445) vilket inkluderar valutaeffekter om TSEK -2 366 (-4 309) vilka främst består av omvärderingseffekter av placeringen i RUB på balansdagen. Finansnettot inkluderar även resultateffekter av förändringen i verkligt värde på placeringen av bolagets överskottslikviditet, se nedan under *Finansiering och likviditet*.

Resultatet före skatt uppgick till TSEK -15 084 (-7 702). För perioden redovisas ingen skattepost (-). Resultat per aktie för första halvåret uppgick till SEK -0,37 (-0,19).

Investeringar

Investeringarna i immateriella anläggningstillgångar under perioden januari-juni 2013 uppgick i koncernen till TSEK 75 (104 863), eftersom investeringarna är investerade i RUB har de immateriella tillgångarna minskat på grund av valutaförändringen mellan RUB och SEK.

Investeringarna i immateriella anläggningstillgångar för kvartalet avser utgifter i licensområdena Nizhnepaninsky samt Muromsky-2.

Finansiering och likviditet

Resultatet från kapitalförvaltningen i Sberbank och placeringen i Sverige redovisas i de finansiella rapporterna som en *förändring i verkligt värde av finansiella tillgångar under diskretionär förvaltning* uppgående till TSEK 2 065 (9 509).

Medlen placerade i kapitalförvaltningen i Sverige (SEK) uppgick till ett värde av TSEK 200 244 (-). Medlen placerade i Ryssland har överförts under perioden till likvida medel och uppgick till TSEK 44 163 vid andra kvartalets slut.

Per den 30 juni 2013 uppgick de likvida medel i SEK i koncernen till TSEK 172 278 (145 185) och totalt tillgängliga medel uppgick till TSEK 372 522 (405 952).

Anställda

Antalet anställda var per den 30 juni 2013 i koncernbolagen 24 (32) personer, varav kvinnor 11 (14) och män 13 (18).

Kommentarer moderbolaget

I balansräkningen redovisas som *Finansiella anläggningstillgångar*, lån givna till de ryska dotterbolagen för täckande av investeringarna avseende förvärv och utveckling av bolagets oljelicenser.

Närståendetransaktioner

Inga närståendetransaktioner finns att redovisa för första halvåret 2013.

Viktiga händelser under rapportperioden

Bolaget söker samarbetspartners

Bolaget har fortsatt att söka samarbete med ryska partners för att minska/begränsa bolagets egna investeringar och samtidigt maximera möjligheterna. Utöver processen med att farma ut licenserna pågår arbete med att uppdatera affärsplanen för bolaget.

Verksamheten

Petrogrand AB är ett oberoende svenskt oljebolag inom oljeprospektering och oljeproduktion som tidigare varit verksamt uteslutande i Tomsk-regionen i västra Sibirien i Ryssland. Efter överlåtelsen av produktionsdotterbolaget STS-Service i början av 2010 har en ny affärsplan för den framtida verksamheten tagits fram. Enligt den nya affärsplanen är Petrogrands övergripande affärsidé att bedriva oljeproduktion genom förvärvade ryska oljebolag och oljelicenser. Petrogrand skall även förvalta och förädla samt avyttra ryska oljetillgångar.

Den första investeringen i linje med den nya affärsplanen var licensområdet Nizhnepaninsky i Tomsk-regionen. Licensområdet upptäcktes under 60-talet. Under 2013 har statliga kommitté för naturresurser registrerat resurser på 31,3 miljoner ton, enligt ryska klassificeringen C3 (ca 235 mmbbl). Under vintern och våren 2011 genomfördes seismiska arbeten på licensområdet och resultaten låg till grund för prospekteringsborrningarna under 2012.

Den andra investeringen var licensområdet Muromsky-2, också detta i Tomsk-regionen. Efter prospekteringsborrning och seismisk undersökning som genomfördes under 2012, uppskattas licensområdets resurser uppgå till 20,5 miljoner ton enligt den ryska klassificeringen C3 (cirka 154 mmbbl).

Produktionsstatus per den 30 juni 2013

Petrogrand hade ingen oljeproduktion under första halvåret 2013.

Viktiga händelser efter rapportperiodens utgång

Den 14 juni 2013 offentliggjordes att ledningen för Shelton Petroleum AB ("Shelton Petroleum") och ledningen för Petrogrand AB ("Petrogrand") hade fattat beslut om att ingå avtal om två riktade konvertiblemissioner om sammanlagt cirka MSEK 215 med en löptid till den 31 december 2013. Under juli månaden har styrelserna för Shelton Petroleum och Petrogrand undertecknat avtalet, som är föremål för godkännande av extra bolagsstämma i Shelton Petroleum respektive Petrogrand. Extrastämman i Petrogrand tar plats den 11 september 2013. Mer information om avtalet finns tillgängligt på www.petrogrand.se.

Aktiedata

Petrogrand ABs aktiekapital uppgår till SEK 268 410 272 fördelat på 40 265 898 utestående aktier, var och en med ett kvotvärde om SEK 6,67.

Samtliga teckningsoptioner inom incitament programmet 2010/2013 har förfallit 14 juni 2013.

Årsstämman den 15 juni 2011 fattade beslut om ett Incitamentsprogram 2011/2014 vilket gäller för bolagets anställda. Bolagets anställda har tecknat 473 000 optioner inom ramen för incitamentsprogram 2011/2014. 1 option ger rätt att teckna 1 aktie.

Vid fullt utnyttjande av samtliga teckningsoptioner kommer aktiekapitalet att öka med högst SEK 3 152 992, motsvarande en utspädningseffekt av cirka 1,16 procent av aktiekapitalet och rösterna i bolaget.

I enlighet med årstämmobeslut har Bolaget under andra kvartalet 2013 ansökt om minskning av aktiekapitalet. Nytt kvotvärde efter förändringen anses bli SEK 1 per aktie.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG JANUARI-JUNI

| (Alla belopp i TSEK) | Jan-Jun 2013 | Jan-Jun 2012 | Helår 2012 |
|--------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Försäljning av olja | - | - | - |
| Övriga rörelseintäkter | - | - | - |
| Summa rörelseintäkter | - | - | - |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Produktionskostnader | - | - | - |
| Avskrivningar | - | - | - |
| Bruttoresultat | - | - | - |
| Försäljnings- och distributionskostnader | - | - | - |
| Administrationskostnader | -16 182 | -15 146 | -31 028 |
| Övriga rörelsekostnader | - | - | - |
| Nedskrivning av Immateriella tillgångar | - | - | -49 519 |
| Rörelseresultat | -16 182 | -15 146 | -80 547 |
| Resultat från finansiella investeringar | | | |
| Finansiella intäkter | 1 441 | 2 250 | 4 167 |
| Förändring i verkligt värde av finansiella tillgångar under diskretionär förvaltning | 2 065 | 9 509 | 14 755 |
| Ränteeffekt på kort finansiell placering | - | - | - |
| Valutakursdifferenser | -2 366 | -4 309 | -1 771 |
| Övriga finansiella kostnader | -42 | -5 | -28 |
| Resultat före skatt | -15 084 | -7 702 | -63 424 |
| Skatt på periodens resultat | - | - | -830 |
| Periodens resultat | -15 084 | -7 702 | -64 254 |
| Varav hänförligt till moderbolagets aktieägare | -15 084 | -7 702 | -64 254 |
| Resultat per aktie före utspädning, SEK | -0,37 | -0,19 | -1,60 |
| Resultat per aktie efter utspädning, SEK | -0,37 | -0,19 | -1,60 |
| Antal utgivna aktier vid periodens utgång*) | 40 265 898 | 40 265 898 | 40 265 898 |
| Medelantal utgivna aktier under perioden*) | 40 265 898 | 40 265 898 | 40 265 898 |
| Medelantal utgivna aktier under perioden efter hänsyn till utspädningseffekt*) | 40 265 898 | 40 265 898 | 40 265 898 |
| Antal utstående optioner vid periodens utgång, 1 option motsvarande 1 aktie**) | 473 000 | 1 553 000 | 1 553 000 |

*) Inom optionsprogrammet som antogs vid årsstämman 2011-06-15 har 473 000 optioner tecknats

**) Inom optionsprogrammet som antogs vid årsstämman 2010-06-21 har 1 080 000 optioner tecknats. Samtliga optioner har förfallit 14 juni 2013.

KONCERNENS RAPPORT ÖVER RESULTAT OCH ÖVRIGT TOTALRESULTAT JANUARI-JUNI

| (Alla belopp i TSEK) | Jan-Jun 2013 | Jan-Jun 2012 | Helår 2012 |
|-----------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|-------------------|
| Periodens resultat | -15 084 | -7 702 | -64 254 |
| Poster som har eller kan omföras till periodens resultat | | | |
| Omräkningsdifferenser | -7 002 | -2 185 | -102 |
| Övrigt total resultat för perioden, netto efter skatt | -22 086 | -9 887 | -64 356 |
| Totalresultat hänförligt till: | | | |
| Moderbolagets aktieägare | 22 086 | -9 887 | -64 356 |

KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG KVARTAL 2

| (Alla belopp i TSEK) | Apr-Jun 2013 | Apr-Jun 2012 | Helår 2012 |
|--------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Försäljning av olja | - | - | - |
| Övriga rörelseintäkter | - | - | - |
| Summa rörelseintäkter | - | - | - |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Produktionskostnader | - | - | - |
| Avskrivningar | - | - | - |
| Bruttoresultat | - | - | - |
| Försäljnings- och distributionskostnader | - | - | - |
| Administrationskostnader | -8 281 | -8 075 | -31 028 |
| Övriga rörelsekostnader | - | - | - |
| Nedskrivning av Immateriella tillgångar | - | - | -49 519 |
| Rörelseresultat | -8 281 | -8 075 | -80 547 |
| Resultat från finansiella investeringar | | | |
| Finansiella intäkter | 500 | 1 067 | 4 167 |
| Förändring i verkligt värde av finansiella tillgångar under diskretionär förvaltning | -1 997 | 2 212 | 14 755 |
| Ränteeffekt på kort finansiell placering | - | - | - |
| Valutakursdifferenser | -1 212 | -18 469 | -1 771 |
| Övriga finansiella kostnader | -28 | -3 | -28 |
| Resultat före skatt | -11 018 | -23 268 | -63 424 |
| Skatt på periodens resultat | - | - | -830 |
| Periodens resultat | -11 018 | -23 268 | -64 254 |
| Varav hänförligt till moderbolagets aktieägare | -11 018 | -23 268 | -64 254 |
| Resultat per aktie före utspädning, SEK | -0,27 | -0,58 | -1,60 |
| Resultat per aktie efter utspädning, SEK | -0,27 | -0,58 | -1,60 |
| Antal utgivna aktier vid periodens utgång*) | 40 265 898 | 40 265 898 | 40 265 898 |
| Medelantal utgivna aktier under perioden*) | 40 265 898 | 40 265 898 | 40 265 898 |
| Medelantal utgivna aktier under perioden efter hänsyn till utspädningseffekt*) | 40 265 898 | 40 265 898 | 40 265 898 |
| Antal utstående optioner vid periodens utgång, 1 option motsvarande 1 aktie**) | 473 000 | 1 553 000 | 1 553 000 |
| | 473 000 | 1 553 000 | 1 553 000 |

*) Inom optionsprogrammet som antogs vid årsstämman 2011-06-15 har 473 000 optioner tecknats

**) Inom optionsprogrammet som antogs vid årsstämman 2010-06-21 har 1 080 000 optioner tecknats. Samtliga optioner har förfallit 14 juni 2013.

KONCERNENS RAPPORT ÖVER RESULTAT OCH ÖVRIGT TOTALRESULTAT KVARTAL 2

| (Alla belopp i TSEK) | Apr-Jun 2013 | Apr-Jun 2012 | Helår 2012 |
|-----------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|-------------------|
| Periodens resultat | -11 018 | -23 268 | -64 254 |
| Poster som har eller kan omföras till periodens resultat | | | |
| Omräkningsdifferenser | -7 126 | -9 632 | -102 |
| Övrigt total resultat för perioden, netto efter skatt | -18 145 | -32 900 | -64 356 |
| Totalresultat hänförligt till: | | | |
| Moderbolagets aktieägare | -18 145 | -32 900 | -64 356 |

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

| (Alla belopp i TSEK) | 2013-06-30 | 2012-06-30 | 2012-12-31 |
|-------------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | 144 475 | 178 410 | 152 132 |
| Materiella anläggningstillgångar | 895 | 1 349 | 1 134 |
| Summa anläggningstillgångar | 145 370 | 179 759 | 153 266 |
| OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR | | | |
| Varulager | 2 332 | 3 507 | 2 940 |
| Kort finansiell placering | - | - | - |
| Övriga kortfristiga fordringar | 3 140 | 17 667 | 7 042 |
| Finansiella tillgångar under diskretionär förvaltning | 200 244 | 260 767 | 52 409 |
| Likvida medel | 172 278 | 145 185 | 332 939 |
| Summa omsättningstillgångar | 377 994 | 427 126 | 395 330 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 523 364 | 606 886 | 548 596 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| EGET KAPITAL | 517 187 | 593 741 | 539 272 |
| LÅNGFRISTIGA SKULDER | - | - | - |
| KORTFRISTIGA SKULDER | | | |
| Leverantörsskulder | 1 849 | 9 283 | 943 |
| Övriga kortfristiga skulder | 2 279 | 2 561 | 2 559 |
| Upplupna kostnader | 2 050 | 1 301 | 5 822 |
| Summa kortfristiga skulder | 6 177 | 13 145 | 9 324 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 523 364 | 606 886 | 548 596 |

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

| (Alla belopp i TSEK) | Jan-Jun 2013 | Jan-Jun 2012 | Helår 2012 |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|----------------|
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | | |
| Rörelseresultat | -16 182 | -15 146 | -80 547 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | 536 | -4 306 | 52 974 |
| Erhållna räntor | 1 410 | 13 513 | 3 783 |
| Betalda räntor | - | -3 | -26 |
| Skatt | - | - | - |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital | -14 236 | -5 942 | -23 816 |
| Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital | | | |
| Minskning(+)/ökning(-) av varulager | 608 | 2 794 | 3 361 |
| Minskning(+)/ökning(-) av fordringar | 3 903 | -6 868 | 3 757 |
| Minskning(-)/ökning(+) av skulder | -2 335 | 10 213 | 3 139 |
| Summa förändring rörelsekapital | 2 176 | 6 138 | 10 256 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | -12 060 | 196 | -13 560 |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Investering i immateriella anläggningstillgångar | -75 | -104 863 | -117 035 |
| Investering i materiella anläggningstillgångar | - | -106 | -112 |
| Förändring av immateriella tillgångar | - | 11 519 | - |
| Investering i Finansiella tillgångar under diskretionär förvaltning | -201 520 | - | - |
| Förändring av kort finansiell placering | - | - | - |
| Förändringar av finansiella tillgångar | 52 991 | 79 600 | 302 009 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | -148 604 | -13 850 | 184 862 |
| Finansieringsverksamheten | | | |
| Utdelning | - | - | - |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | - | - | - |
| Minskning(-)/ökning(+ av likvida medel | -160 664 | -13 653 | 171 303 |
| Likvida medel vid periodens början | 332 938 | 158 795 | 158 795 |
| Kursdifferens i likvida medel | 3 | 44 | 2 842 |
| Likvida medel vid periodens slut | 172 278 | 145 185 | 332 938 |

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

Hänförligt till moderbolagets aktieägare

| (Alla belopp i TSEK) | Aktiekapital | Övrigt tillskjutet kapital | Andra reserver | Balanserat resultat | Summa eget kapital |
|-----------------------------------|----------------|-------------------------------|----------------|------------------------|-----------------------|
| Ingående balans 2012-01-01 | 268 410 | 1 432 114 | -91 457 | -1 005 438 | 603 629 |
| Totalresultat för perioden | | | -2 185 | -7 702 | -9 887 |
| Utgående balans 2012-06-31 | 268 410 | 1 432 114 | -93 645 | -1 013 138 | 593 741 |
| Totalresultat för perioden | | | 2 083 | -56 553 | -54 469 |
| Utgående balans 2012-12-31 | 268 410 | 1 432 114 | -91 562 | -1 069 690 | 539 272 |
| Totalresultat för perioden | | | -7 002 | -15 084 | -22 086 |
| Utgående balans 2013-06-30 | 268 410 | 1 432 114 | -98 564 | -1 084 774 | 517 187 |

KONCERNENS NYCKELTAL

| | 6 månader 2013-06-30 | 6 månader 2012-06-30 | 12 månader 2012-12-31 |
|----------------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------------|
| Koncernen | | | |
| Totalt kapital, TSEK | 523 364 | 606 886 | 548 596 |
| Eget kapital, TSEK | 517 187 | 593 741 | 539 272 |
| Soliditet (%) | 98,8% | 97,8% | 98,3% |
| Räntebärande skulder, TSEK | - | - | - |
| Antal anställda vid periodslutet | 24 | 32 | 37 |
| Räntabilitet på eget kapital (%) | -2,86% | -2,52% | -11,24% |
| Per aktie | | | |
| Resultat per aktie, SEK | -0,37 | -0,19 | -1,60 |
| Eget kapital per aktie, SEK | 12,84 | 14,75 | 13,39 |

Nyckeltalsdefinitioner

| | |
|----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Totalt kapital, SEK | Totalt kapital enligt balansräkningen vid periodslutet |
| Eget kapital, SEK | Totalt synligt eget kapital enligt balansräkningen vid periodslutet |
| Soliditet (%) | Eget kapital enligt ovan dividerat med totalt kapital uttryckt i % |
| Räntebärande skulder, SEK | Totala räntebärande skulder vid periodslutet |
| Resultat per aktie, SEK | Nettoresultatet efter skatt för perioden delat med genomsnittligt utestående antal aktier under perioden före utspädning |
| Eget kapital per aktie, SEK | Totalt eget kapital enligt ovan vid periodslutet delat med totalt antal utestående aktier vid samma tidpunkt |
| Räntabilitet på eget kapital (%) | Periodens nettoresultat efter skatt delat med genomsnittligt eget kapital under perioden |

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG JANUARI-JUNI

| (Alla belopp i TSEK) | Jan-Jun 2013 | Apr-Jun 2012 | Helår 2012 |
|--------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|----------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Övriga rörelseintäkter | - | - | - |
| Summa rörelseintäkter | - | - | - |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Bruttoresultat | - | - | - |
| Administrationskostnader | -6 436 | -7 069 | -14 409 |
| Övriga rörelsekostnader | - | - | -49 519 |
| Rörelseresultat | -6 436 | -7 069 | -63 928 |
| Resultat från finansiella investeringar | | | |
| Finansiella intäkter | 1 441 | 6 439 | 14 261 |
| Förändring i verkligt värde av finansiella tillgångar under diskretionär förvaltning | 2 065 | 9 509 | 14 755 |
| Ränteeffekt på kort finansiell placering | - | - | - |
| Valutakursdifferenser | -2 366 | -8 078 | -1 771 |
| Övriga finansiella kostnader | -11 950 | -3 | -828 |
| Resultat före skatt | -17 245 | 799 | -37 511 |
| Skatt på periodens resultat | - | - | - |
| Periodens resultat | -17 245 | 799 | -37 511 |

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

| (Alla belopp i TSEK) | 2013-06-30 | 2012-06-30 | 2012-12-31 |
|-------------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | - | 10 424 | - |
| Materiella anläggningstillgångar | 82 | 115 | 101 |
| Finansiella anläggningstillgångar | 209 032 | 219 528 | 214 090 |
| Summa anläggningstillgångar | 209 113 | 230 067 | 214 191 |
| OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR | | | |
| Kort finansiell placering | - | - | - |
| Övriga kortfristiga fordringar | 1 620 | 1 747 | 1 431 |
| Finansiella tillgångar under diskretionär förvaltning | 200 244 | 260 767 | 52 409 |
| Likvida medel | 171 405 | 144 154 | 331 944 |
| Summa omsättningstillgångar | 373 269 | 406 668 | 385 784 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 582 382 | 636 735 | 599 975 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| EGET KAPITAL | 577 646 | 633 202 | 594 891 |
| LÅNGFRISTIGA SKULDER | - | - | - |
| KORTFRISTIGA SKULDER | | | |
| Leverantörsskulder | 1 698 | 63 | 104 |
| Övriga kortfristiga skulder | 2 045 | 2 260 | 2 485 |
| Upplupna kostnader | 993 | 1 210 | 2 495 |
| Summa kortfristiga skulder | 4 736 | 3 533 | 5 084 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 582 382 | 636 735 | 599 975 |

Redovisningsprinciper

Grund för upprättande av delårsrapporten

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering. Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits av EU och Årsredovisningslagen.

Delårsrapporten är förkortad och innehåller inte all information och upplysningar som återfinns i årsredovisningen.

Moderbolaget

Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och lagen om värdepappersmarknaden, vilket är i enlighet med bestämmelserna i RFR 2 *Redovisning för juridiska personer*.

Kommande ekonomisk rapportering

Delårsrapport Q3 2013: Publiceras 1 november 2013.

Företagsinformation

Moderbolagets fullständiga namn är Petrogrand AB (publ). Det är ett publikt aktiebolag med säte i Stockholm med organisationsnummer 556615-2350. Moderbolagets adress är Birger Jarlsgatan 41A, 111 45 Stockholm. Telefonnummer: +46 8 5000 7810. E-mail: info@petrogrand.se
Web: www.petrogrand.se

Certified Adviser

Certified Adviser First North: Mangold Fondkommission AB, +46 8 503 015 50, hemsida www.mangold.se

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Stockholm den 23 augusti 2013

Styrelsen för Petrogrand AB (publ)

För ytterligare information kontakta:

Maks Grinfeld, VD, tel: +46 8 5000 7810

Mikael Wallgren, styrelseordförande, tel: +46 8 5000 7810

För vidare information om Petrogrand AB hänvisas till www.petrogrand.se

Aktsamhetsuppmaning: Uttalanden och antaganden gjorda i bolagets informationsgivning med avseende på Petrogrand ABs ("Petrogrand") nuvarande planer, prognoser, strategier, tankar och övriga uttalanden som ej utgör historiska fakta är bedömningar eller s.k. "forward looking statements" om Petrogrands framtida verksamhet. Sådana bedömningar av framtiden inbegriper men är ej begränsade till uttalanden omfattande ord som "kan komma", "avser", "planerar", "förväntar", "uppskattar", "tror", "bedömer", "prognostiserar" och liknande uttryck. Sådana uttalanden reflekterar företagsledningens för Petrogrand förväntningar och antaganden mot bakgrund av vid varje tillfälle tillgänglig information.

Dessa uttalanden och förväntningar är föremål för ett stort antal risker och osäkerheter. Dessa, i sin tur, inbegriper men är ej begränsade till i) förändringar i den ekonomiska, legala och politiska miljön i de länder vari Petrogrand har verksamhet, ii) förändringar i den geologiska informationen som finns tillgänglig vad avser av bolaget drivna projekt, iii) Petrogrands förmåga att kontinuerligt säkerställa tillräcklig finansiering för att bedriva sin verksamhet som en "going concern", iv) framgången vad avser koncernens deltagande, om överhuvudtaget, i olika intressebolag, joint ventures eller andra allianser, v) valutakursförändringar, i synnerhet vad avser relationen RUB/USD. Mot bakgrund av de många risker och osäkerheter som existerar i varje oljeprospekterings- och oljeproduktionsbolag på ett tidigt stadium, kan den faktiska framtida utvecklingen för Petrogrand komma att väsentligt avvika från den i bolagets informationsgivning förväntade.

| |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Denna rapport har upprättats både på svenska och engelska. I händelse av skillnader i innehållet i de här två versionerna skall den svenska ha företräde. |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|